[bookmark: _GoBack]Календарно–тематинепланування під час карантину.
Історії УкраЇни 8 клас .
22.03.21р.-26.03.21р.
Маковей Ольги Олексіївни.
Вчителя історії та правознавства
	№
	Тема уроку
	КолотніцккаНеля
	Корнієць
Наталія
	Манафо-ва Ольга.
	Джерела інформації (підручник, посібник, Інтернет-ресурси та ін.)
	Практична робота (виконативправу, виконати практичну роботу, зробити повідомлення, створити -цію та ін.)

	




	
Правобережна Україна в другій половині ХVІІІ ст.
Західноукраїнські землі в другій половині ХVІІІ ст.
Гайдамаки. Коліївщина .Закарпаття. Рух опришків. Практична завдання: скласти хронологічну таблицю.
	
22.03.21



	
22.03.21



	
24.03.21




	
О.В. Гісем
Харків Видавництво  «Ранок»
2018р.
	

№ 32 ст.244


	
	Поділи Речі Посполитої і України. Зміни у становищі Правобережної України та західноукраїнських земель. Практична робота: Позначити на контурній карті, що 18ст. зберігали українську державність.: Гетьманщина, Нова Січ, Слобідська Україна. Землі які попали в Російська імперія та Австрійська монархія. Наслідок російсько-турецьких воїн ліквідація Кримського ханства.


Культурне життя в Україні в другій половинні 18ст. Києво-Могилянська академія. 
Розвиток освіти, науки та музичної культури
Архітектура та образотворче мистецтво
	06.04.21
	05.04.21
	06.04.21
	
	
	№ 33
Ст..261 



